1

Протокол № __

собрания кредиторов Хузины Елены Валерьевны

проведенного в форме заочного голосования

от 28 февраля 2025 г.

ФИО должника:  Хузина Елена Валерьевна (ранее присвоенные фамилии - Колупаева, Селезнева)

Дата рождения: 30.07.1984

Место рождения: г. Глазов Удмуртская АССР

Паспортные данные: 9419 773397 выдан МВД по Удмуртской республике

СНИЛС: 118-032-408 15

ИНН: 182908700043

Место жительства: 427026, Удмуртская Республика, село Люкшудья, ул. Вокзальная д.21

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Удмуртской Республики

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А71-10388/2024

Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование

Адрес для направления бюллетеней: Удмуртская Республика, гор. Ижевск, а/я 234

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 28.02.2025 г.

Собрание кредиторов созвано по инициативе финансового управляющего Хузины Елены Валерьевны Микрюковой

Ксении Вячеславовны с целью решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к Хузине

Елене Валерьевне.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного

голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В установленный срок в адрес финансового управляющего не поступили заполненные бюллетени, таким образом,

лиц, принявших участие в собрании кредиторов, нет, собрание кредиторов признано несостоявшимся.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Утверждение Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества Хузины Елены

Валерьевны.

2. Отчет финансового управляющего (вопрос не ставится на голосование).

Настоящий протокол составлен 28.02.2025 г. по адресу: Удмуртская Республика, гор. Ижевск, а/я 234 в количестве

2 экземпляров.

Финансовый управляющий

Хузины Елены Валерьевны
  / Микрюкова Ксения Вячеславовна /